FEDERAZIONE Criterium Regionale Pulcini Trofeo 'LUCIANO LAZZARO' SPORT COLLEGE
gﬁé’,ﬂ“ SLALOM SPECIALE
INVERNALI ORDINE DI PARTENZA
COMITATO REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA TARV|S|D _ FVG
Codex: P1FGA0090  Cod.FISI:  CR_PUL(P1) GrSoc.=Y  P.FISI=Y  P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° GA0091
COD. ORGANIZZATORI 02691 NOME SOCIETA' BACHMANN SPORT COLLE
LOCALITA'  Tarvisio DATA 28/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CECON C. 9570 NOME PISTA "c"
ARBITRO ANDREASSICH A. 34711 PARTENZA 898 m
DIRETTORE DI GARA  ANZILE B. 7228 ARRIVO 798 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/090/FVG/A
TRACCIATORE ALBANO SARA
APRIPISTA - A - VISCIOTTI CHIARA -B -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A:  0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:  200.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
U9 BABY 1 - FEMMINILE
98 72366 VIALMIN Veronica 2012 FVG 00110 A.S.D. SCI CAlI XXX OTTO ...
99 657751 ZORZETTO Cristina 2012 FVG 00673 SCI CcLuB 70 ASD. ...
100 668044 CELESTI Sofia 2012 FVG 01940 S.C. 5 CIME ASD. ...
101 671245 BAZZARO Eleonora 2012 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. ...
102 686532 COLLAUTTI Caterina 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ...
103 91264 GRISSINI Ginevra 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE = ...
104 73252 CODARIN Sofia 2012 FVG 00673 SCI CcLuB 70 ASD. ...
105 72587 DA POZZO Sveva 2012 FVG 00110 A.S.D. SCI CAlI XXX OTTO ...
106 687834 BARBAGALLO Sveva 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ...
107 660687 CADAMURO Benedetta 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE = ...
108 72799 JAKOMINIC Carolina 2012 FVG 00673 SClI CLUB 70 ASD. ...
109 665858 FERLUGA Giada 2012 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. ...
110 659099 BULGARELLI Ester 2012 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORTIV ...
111 72824 GIOSTRA Alice 2012 FVG 00673 SCI cLuB 70 ASD. ...
112 667418 VENIER Vittoria 2012 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE ...
113 72772 VALDEMARIN Penelope 2012 FVG 01026 AS.D. SK. DEVIN ...
114 659097 BULGARELLI Erika 2012 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORTIV ...
115 677524 AGLIALORO Veronica 2012 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE ...
116 670197 PUISSA Aurora 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ...
117 679361 VASSALLO Emma 2012 FVG 00673 SCI CLuB 70 ASD. ...
118 667897 VENTURINI Nicole 2012 FVG 00547 AS.D. SClI CLUB MONTE D ...
U9 BABY 1 - MASCHILE
119 662295 IRLANDESE Federico 2012 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR ...
120 671251 PILLER COTTRER Giacomo 2012 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. ...
121 72661 MOROLDO Jacopo 2012 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE = ...
122 681788 BIASOTTO Mattia 2012 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE ...
123 664676 PERUZZETTO Cesare 2012 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE ...
124 106802 FABRIS Giacomo 2012 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR ...
125 72541 TONIUTTI Carlo 2012 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR ...
126 663842 DA VINCHIE Matteo 2012 FVG 00845 S.C. FELETTO AD. ..
127 685865 SARTOGO Tiziano 2012 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN AD. ...
28-02-2021 / Tarvisio S3/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
0 W.H
Fromoiurismd CLASSIFICHE SU- \
| — el
S VG www.fisifvg.org 1 IC' r Fr
www.ficr.it/risultati

ASD CRONO UD

A



NUM
PETT

128
129
130
131
132
133
134
135

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

28-02-2021 / Tarvisio

NUMERO
CODICE

72830
73025
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71973
70146
70520

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HROVATIN Riccardo
MADON Liam

ADAMI Zeno
ZANLUNGO Tommaso
DRAGO Thomas

BUDIN Christian
MARCHIORO Mattia
BARBARESCO Leonardo

RONCONI Zoe
MORANA Greta
CALLEA Letizia
CASAMASSIMA Vita
SETTEN Ginevra
CHIARCOSSI Vittoria
ALBANO Noa
DEOTTO VYilenia
ODONI Matilde
PRESOT Vittoria
ZANLUNGO Beatrice
AGOSTINELLO Giulia
PRESCHERN Lara
DELLA PIETRA Elettra
BONUTTI Giulia
ZELLOTH Theresa
CRESTANELLO Matilde
ZALAR Gaia

BOSCOLO CEGION Ludovica

STOFFIE Sofia

DAVINO Francesco
CALLEA Tiziano

D'ALESSANDRO Federico

DI CENTA Giacomo
SPONGA Luca

LUBIS Federico
PARUZZI Francesco
COMIS Sebastiano

DI LENARDO Alexander
ANTONAZZO Federico
PERCO Federico
CASAMASSIMA Lupo
CALIGNANO Francesco
BIANCOLIN Marco
GREGORI Kevin
FARNETI Gabriele

DE PITA' Ayden
CARDONE Edoardo
ZALAR Francesco
GIORGIUTTI Thomas
MARCHESIN Luca
CENDRON Andrea
TONELLO Enrico
NEZIOSI Gabriele
MUZ Vittorio Elio
MACOR Sebastian

PUNTI  ANNO COM
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U10 BABY 2 - FEMMINILE
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U10 BABY 2 - MASCHILE
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COD.

00110
01940
00673
00003
00673
00673
00673
00845

00090
00341
00673
00061
02691
00341
02691
00055
00673
00341
00003
00061
00055
00547
02691
00055
00547
00003
00003
00003

00845
00673
00090
00547
00061
00673
00055
00341
00845
00845
00673
00061
00673
00055
01026
00110
00061
00061
00003
02691
00341
00110
01940
00341
01940
00055

SOCIETA'

AS.D.
S.C.
SCI
S.C.
SCI
SCI
SClI
S.C.

SCI CAlI XXX OTTO
5 CIME A.S.D.
CLUB 70 A.S.D.
SAPPADA A.D.
CLUB 70 A.S.D.
CLUB 70 A.S.D.
CLUB 70 A.S.D.
FELETTO A.D.

AS.D. SOCIETA' SPORTIV
AS.D. S.C. PORDENONE
SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. MONTE CANIN AD.
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. S.C. PORDENONE
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI C.Al.  MONTE LUSSAR
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. S.C. PORDENONE
S.C. SAPPADA AD.

S.C. MONTE CANIN A.D.
SCI C.Al.  MONTE LUSSAR
A.S.D. SCI CLUB MONTE D
BACHMANN SPORT COLLEGE
SClI C.Al. MONTE LUSSAR
AS.D. SCI CLUB MONTE D
S.C. SAPPADA A.D.

S.C. SAPPADA A.D.

S.C. SAPPADA AD.

S.C. FELETTO A.D.

SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. SOCIETA' SPORTIV
AS.D. SCI CLUB MONTE D
S.C. MONTE CANIN A.D.
SCI CLUB 70 A.S.D.

SCI C.Al.  MONTE LUSSAR
AS.D. S.C. PORDENONE
S.C. FELETTO A.D.

S.C. FELETTO A.D.

SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. MONTE CANIN A.D.
SCI CLUB 70 A.S.D.

SCI C.AlL.  MONTE LUSSAR
AS.D. S.K. DEVIN

AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
S.C. MONTE CANIN A.D.
S.C. MONTE CANIN AD.
S.C. SAPPADA A.D.
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. SCI CAI XXX OTTO
S.C. 5 CIME AS.D.

AS.D. S.C. PORDENONE
S.C. 5 CIME AS.D.

SCI C.Al.  MONTE LUSSAR

S3/2

r

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

—FVG

CLASSIFICHE SU:

www.fisifvg.org

2
f1cr

www.ficr.it/risultati

ASD CRONO UD

" &
\H_J
w“p

5

A



